NOTAS TAQUIGRÁFICAS

PROCESSO: 00006377.989.15-7

CONTRATANTE: ▪ PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTO  ANDRE
(CNPJ 46.522.942/0001-30)
▪ ADVOGADO:  MARCIA  ELENA  GUERRA

CORREIA (OAB/SP 110.747) / (OAB/SP 147.512)
/  (OAB/SP  172.683)  /  FABIANA  VARONI
PEREIRA (OAB/SP 197.699)

CONTRATADO(A): ▪ PROJECAO ENGENHARIA PAULISTA DE OBRAS
EIRELI (CNPJ 00.502.167/0001-50)

INTERESSADO(A): ▪ PAULO  HENRIQUE  PINTO  SERRA  (CPF
166.685.608-81)
▪ ADVOGADO:  CARLOS  EDUARDO  GOMES

CALLADO MORAES (OAB/SP 242.953)  /  YURI
MARCEL SOARES OOTA (OAB/SP 305.226)

ASSUNTO: Edital nº 418/2015 - Licitação: Concorrência 418/2015
Contrato  nº  302/15  PJ  -  27/07/15  -  Construção  da
creche Guaratinguetá Blocos I e II - Vigência : 450 dias

EXERCÍCIO: 2015

INSTRUÇÃO POR: DF-06

PROCESSO(S)
DEPENDENTES(S):

00006807.989.15-7, 00007755.989.20-9

PROCESSO: 00006807.989.15-7

CONTRATANTE: ▪ PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTO  ANDRE
(CNPJ 46.522.942/0001-30)
▪ ADVOGADO:  MARCIA  ELENA  GUERRA

CORREIA  (OAB/SP  110.747)  /  MARCELO
CHUERE NUNES (OAB/SP 142.512) / ARTHUR
SCATOLINI  MENTEN  (OAB/SP  172.683)  /
FABIANA VARONI PEREIRA (OAB/SP 197.699)

CONTRATADO(A): ▪ PROJECAO ENGENHARIA PAULISTA DE OBRAS
EIRELI (CNPJ 00.502.167/0001-50)

INTERESSADO(A): ▪ PAULO  HENRIQUE  PINTO  SERRA  (CPF
166.685.608-81)
▪ ADVOGADO:  CARLOS  EDUARDO  GOMES

CALLADO MORAES (OAB/SP 242.953)  /  YURI
MARCEL SOARES OOTA (OAB/SP 305.226)

PRIMEIRA CÂMARA
SECRETARIA-DIRETORIA GERAL - SDG-1 - TAQUIGRAFIA

(11) 3292-3251 - sdg1@tce.sp.gov.br

Firefox https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?...

1 of 3 27/01/2025, 10:29

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

mailto:sdg1@tce.sp.gov.br
mailto:sdg1@tce.sp.gov.br

ASSUNTO: Acompanhamento da execução do contrato nº 302/15
de  27/07/15  -  Contrução  da  Creche  Guarantiguetá
Blocos I e II.

EXERCÍCIO: 2015

INSTRUÇÃO POR: DF-06

PROCESSO
PRINCIPAL:

6377.989.15-7

PROCESSO: 00007755.989.20-9

CONTRATANTE: ▪ PREFEITURA  MUNICIPAL  DE  SANTO  ANDRE
(CNPJ 46.522.942/0001-30)
▪ ADVOGADO:  ARTHUR  SCATOLINI  MENTEN

(OAB/SP 172.683) / FABIANA VARONI PEREIRA
(OAB/SP 197.699)

CONTRATADO(A): ▪ PROJECAO ENGENHARIA PAULISTA DE OBRAS
EIRELI (CNPJ 00.502.167/0001-50)

ASSUNTO: PA 906/2015
EDITAL 418/2015 - CONCORRÊNCIA PÚBLICA
CONTRATO Nº 302/2015 - ASSINATURA 27/07/2015
VIGÊNCIA - 450 DIAS
OBJETO:  CONSTRUÇÃO  DA  CRECHE
GUARATINGUETÁ BLOCOS I E II

EXERCÍCIO: 2015

INSTRUÇÃO POR: DF-06

PROCESSO
PRINCIPAL:

6377.989.15-7

RELATOR - CONSELHEIRO EDGARD CAMARGO RODRIGUES

Não houve discussão. O relatório e voto correspondem ao inteiro teor

das notas taquigráficas referentes à 23ª sessão ordinária da Primeira Câmara do dia

19 de julho de 2022.

SDG-1, 26 de julho de 2022

Denivaldo Severino da Silva
Auxiliar Técnico da Fiscalização

SDG-1

CÓPIA DE DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE POR: DENIVALDO SEVERINO DA SILVA. Sistema e-TCESP. Para
obter informações sobre assinatura e/ou ver o arquivo original acesse http://e-processo.tce.sp.gov.br

Firefox https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?...

2 of 3 27/01/2025, 10:29

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.

- link 'Validar documento digital' e informe o código do documento: 4-0C1F-KV19-6E5T-9B7M

Firefox https://e-processo.tce.sp.gov.br/e-tcesp/listagens/DownloadArquivo?...

3 of 3 27/01/2025, 10:29

Autenticar documento em https://camarasempapel.cmsandre.sp.gov.br/autenticidade
com o identificador 320037003300380037003A00500052004100, Documento assinado digitalmente

conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-
Brasil.